
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 мая 2016 года  №  2-6 
               

О внесении изменений в решения территориальной избирательной 

комиссии №13 от 24.04.2013г. № 41-1.1247 «О формировании состава 

участковой избирательной комиссии № 1247» , от 24.04.2013 №41-2.1247 

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

№1247» 
 

  

 В связи с изменением персональных данных члена участковой 

избирательной комиссии №1247 с правом решающего голоса Федоровой  

Екатерины Михайловны (смена фамилии), Территориальная избирательная 

комиссия № 13 решила: 

1. Внести изменения в строку 10 решения Территориальной 

избирательной комиссии №13 от 24.04.2013 № 41-1.1247 «О формировании 

состава участковой избирательной комиссии № 1247» и в решение 

Территориальной избирательной комиссии №13 от 24.04.2013 № 41-2.1247 

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 1247» 

изменив фамилию Федоровой  Е.М. фамилией «Шестопалова».  

2. Заверенную копию настоящего решения направить в участковую 

избирательную комиссию №1247. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №13 С.А. Кудласевич. 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 
  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 

 

 


